МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ И БЮДЖЕТНОГО КОНТРОЛЯ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ. |

от 13. 44.4045 гкУРСК ^ №4184 н.

О внесении измененийв приказ Министерства финансов
и бюджетного контроля Курской областиот21.08.2024 № 67н
«Об утверждении порядка взыскания остатков непогашенных

кредитов, включая проценты, штрафыи пени»

В соответствии с пунктами 2 и 4 статьи 933 Бюджетного кодекса
Российской Федерации и Общими требованиями к порядку взыскания
остатков непогашенных кредитов, предоставленных из бюджетов
субъектов Российской Федерации и местных бюджетов, утвержденными
приказом Министерства финансов Российской Федерации от 13.04.2020
№67н, приказываю: |

‘

Внести в приказ Министерства финансов и бюджетного. контроля
Курской области от 21.08.2024 № 67н «Об утверждении порядка взыскания
остатков непогашенных кредитов, включая проценты, штрафы и пени»
следующие изменения:в пункте 3 слова «И.Ю. Апонасенко» заменить словами
К.А. Злобину»;

2)в пунктах 4, 6, 8 Порядка взыскания остатков непогашенных
кредитов, включая проценты, штрафыи пени, утвержденного указанным
приказом,в текстовой части слова «(Буровникова А.С.)» исключить.

Временно исполняющий
обязанности министра В.С. Панферов